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	Viti shk.2013/14





Lënda mësimore:  Matematikë                                                               Klasa : IX-2
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1. Aritmetikë dhe algjebër
	1.1 Bashkësitë numerike

1.2 Ekuacionet dhe inekuacionet
	5
2
	/

/


	4

1


	9

3


	12

	


	1. Aritmetikë dhe algjebër
2. Gjeometri dhe matje
	1.2 Ekuacionet dhe inekuacionet

2.1 Kuptimet themelore të gjeometrisë

2.2  Kongruenca

2.3 Trekëndëshi,Katërkëndëshi,
rrethi
	1
4

2

3
	/

/

/

/
	1

1

1

1
	2

5

3

4
	14

	


	2.Gjeometri dhe matje

3.Vektorët
	2.3Trekëndëshi,Katërkëndëshi,
rrethi

3.1  Kuptimi i vektorëve
	4
1
	/

/
	5

1
	9
2
	11

	


	3. Vektorët

1. Aritmetikë dhe algjebër


	3.1  Kuptimi i vektorëve

1.3 Shprehjet shkronjore racionale
	2
3
	/

/
	1
3
	3

6
	9

	


	1. Aritmetikë dhe algjebër


	1.3 Shprehjet shkronjore racionale

1.4  Përpjesëtimi i drejtë dhe i zhdrejtë
	4
2
	/

/
	3
3
	7

5
	12


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1. Aritmetikë dhe algjebër

4. Statistikë dhe probabilitet
	1.4. Përpjesëtimi i drejtë dhe i zhdrejtë
4.1. Elementet e statistikës


	3
2
	/

/
	6
1
	9

3
	12

	


	4.Statistikë dhe probabilitet

2. Gjeometri dhe matje
	4.1 Elementet e statistikës

4.2  Elementet e probabilitetit

2.4  Homotetia dhe ngjashmëria
	1
5
1
	/

/

/
	1
3
1
	2
8
2
	12

	


	2. Gjeometri dhe matje

1. Aritmetikë dhe algjebër
	2.4  Homotetia dhe ngjashmëria

1.5  Ekuacionet lineare me dy ndryshore
	4
2
	/

/
	2

1
	6
3
	9

	


	1. Aritmetikë dhe algjebër
	1.5. Ekuacionet lineare me dy  ndryshore
1.6. Sistemet e ekuacioneve lineare
	/
5
	/

/
	2
5
	2
10
	12

	


	
	
	/
	/
	/
	/


	/

	56
	/
	47
	103
	103
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